EDITAL Nº 01/2020

CONVOCA ELEIÇÕES PARA A ESCOLHA DE REPRESENTANTE
TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO E SEUS SUPLENTES NO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA
BAHIA

RESULTADO DEFINITIVO  DA HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral torna público o resultado definitivo e apresenta a Homologação da
Chapa inscrita para escolha de representante Técnico-Administrativo em Educação (TAE) no
Conselho Universitário - CONSUNI.

Danilo Ornelas Ribeiro - 1160921 Campus Jorge Amado (Titular)

Zenilde Alves Lima - 1274124 Campus Paulo Freire (1º Suplente)

Marcel Anderson Nascimento Novais - 1163433 Campus Sosígenes Costa (2º Suplente)

Teixeira de Freitas, 02 de outubro de 2020

MARISTELA ARAGÃO DE MATOS

Presidente da Comissão Eleitoral

ANDERSON CAJAZEIRA FIGUEIREDO
Membro da Comissão Eleitoral

ZENILTON GONDIM SILVA
Membro da Comissão Eleitoral